
Zarządzenie Nr 479.2026 

Burmistrza Miasta Jawora 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

 

w sprawie określenia harmonogramu realizacji Jaworskiego Budżetu Obywatelskiego                   

w roku 2026 oraz podziału środków finansowych na poszczególne projekty i zakresu wartości 

jednego projektu 

 

Na podstawie §1 ust. 2 Uchwały Nr LXII/473/2024 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia                     

29 kwietnia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad realizacji Jaworskiego Budżetu 

Obywatelskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się szczegółowy harmonogram realizacji Jaworskiego Budżetu Obywatelskiego                  

w roku 2026, zgodnie z poniższą tabelą: 

Zakres czasowy 
Postępowanie dotyczące realizacji 

Jaworskiego Budżetu Obywatelskiego 

od 09.03. do 29.03. Zgłaszanie projektów 

do 03.05. 

Formalna i merytoryczna weryfikacja 

projektów (możliwość wprowadzenia zmian 

w projektach) 

od 04. – 08.05. Głosowanie nad projektami 

do 15.05. Ogłoszenie wyników 

 

§ 2. 

Ustala się podział środków finansowych na poszczególne kategorie projektów oraz zakres 

wartości jednego projektu, zgodnie z poniższą tabelą: 

Kategoria 

projektu 

Podział środków finansowych na 

poszczególne kategorie projektów 

Zakres wartości jednego 

projektu 

Projekt mały 90 000,00 zł do 45.000,00 zł 

Projekt duży 160 000,00 zł 
powyżej 45.000,00 zł  

do 80.000,00 zł 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Z up. BURMISTRZA           

        Daniel Iwański 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


